
Ortopædisk genoptræningscenter, Sundhedsfremme og
Forebyggelse søger Ergoterapeut

Om jobbet:
Ortopædisk Genoptræningscenter (OGC) søger en ergoterapeut på 37t/uge til en fast stilling.  
 OGCs opgave er at understøtte ambulant genoptræning af borgere efter sundhedsloven §140,
som udskrives fra hospital med en genoptræningsplan efter ortopædisk intervention/operation af
hænder og fingre, f.eks. efter collesfraktur, finger- og metacarpfrakturer og extensorsene-læsioner.
Men også underarm og albue. 
Målgruppe er voksne i den erhvervsaktive alder. 
 Genoptræningen består bl.a. af rådgivning og vejledning i aktiviteter og øvelser. Arbejde med
smerteproblematikker og andre komplikationer samt evt. af hjælpemidler eller orthoser. 
 Træningen forgår primært individuelt. I nogle tilfælde giver det mening at tilbyde borgerne
holdtræning i bassin og/eller i naturen, disse hold varetages primært af fysioterapeuter. 
Vi har tæt samarbejde med bl.a.  Job Aarhus, Sundhedsenhederne, Aarhus Universitetshospital, de
praktiserende læger, civilsamfundet og forskningsklinikken CePR. 
 Udover genoptræning har vi ligeledes en opgave med at understøtte kompetenceudvikling på
tværs af ergoterapeuterne i Magistratsafdelingen for Sundhed og Omsorg – dette gennem sparring,
faglige netværk og undervisning. 

Din profil:
Vi søger en ny kollega med følgende kvalifikationer: 

Du har interesse for og gerne kompetencer indenfor det håndkirurgiske speciale ●

 Reflekterer over egen praksis ●

Trives godt i relationer og med bred borgerkontakt ●

Dokumenterer kort og præcist ●

Er driftig og evner at arbejde selvstændigt og struktureret, og kan prioritere i en travl hverdag

med mange borgerrettede opgaver 

●

Er fleksibel og lydhør, men samtidig i stand til at stå fast på centrale faglige og personlige

synspunkter  

●

Kan bidrage aktivt og engageret til et godt samarbejde og arbejdsmiljø ●

Derfor skal du vælge os:

En levende, travl og attraktiv arbejdsplads, hvor både borgere og medarbejdere trives med at

være, og hvor humor og glæde i hverdagen er værdsat 

●

Et godt arbejdsmiljø, hvor tværfaglig sparring, videndeling og en borgerorienteret tilgang er

hverdagen 

●

Plads til og forventning om nytænkning og kreativitet ●

En sundhedsfremmende, forebyggende og rehabiliterende tilgang til opgaverne og borgerne ●

En arbejdsplads, hvor du er selvtilrettelæggende ●

En arbejdsplads, hvor læring er i højsæde – for medarbejderne såvel som for borgerne. 

Om afdelingen:

Ortopædisk Genoptræningscenter er et velfungerende team bestående af 19 højt

kvalificerede og engagerede medarbejdere, heraf 13 fysioterapeuter, 3 ergoterapeuter og 2

sekretærer samt 1 leder. Derforuden har vi glæde af 2 fastholdelseskonsulenter i huset.

(Desuden fungerer vi som praktikplads og har ofte studerende). 

●

Arbejdspladsen ligger midt på Marselisborgscentrets område, hvor der er et spændende
rehabiliteringsmiljø med mange forskellige partnere, som vi naturligt indgår i. 
OmSundhed og Forebyggelse 
I Sundhed og Forebyggelse er vi sammen med aarhusianere om gode og sunde liv. For i Aarhus
skal alle have lige muligheder for at trives og leve det liv, vi hver især allerhelst vil og med friheden
til at være aktive uanset hvilke forudsætninger, vi har. 

Løn og ansættelsesvilkår:
Der er tale om enfast stillingpå 37timer om ugen. Stillingenønskes tiltrådtden1.maj2026 
Lønnen fastsættes i henhold til gældende overenskomst og aftales endeligt efter lønforhandling



mellem arbejdsgiver og den forhandlings- og aftaleberettigede faglige organisation. 

Hvis du vil vide mere:
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til Lene Søgaard, Kontaktperson:
lensoe@aarhus.dk  eller telefon 5157 6451.

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfristen er torsdag den 12. marts 2026. 

Vi forventer at afvikle jobsamtaler fredag den 20. marts 2026 i tidsrummet 8.30-15.30.

I Magistratsafdelingen for Sundhed og Omsorg har vi en generel politik om, at der ved ansættelser
indhentes referencer og evt. straffeattest. Du må derfor forvente at blive anmodet herom, hvis vi
tilbyder dig stillingen.
Vi gør opmærksom på, at der i forbindelse med rekrutteringsprocessen vil blive foretaget opslag i
vores referenceregister. Referenceregisteret omfatter tidligere medarbejdere i Magistratsafdelingen
for Sundhed og Omsorg, der er blevet bortvist grundet væsentlig misligholdelse af
ansættelsesforholdet.

  
Om Sundhed og Omsorg og Aarhus Kommune: 
Sundhed og Omsorg (MSO) i Aarhus Kommune arbejder med omsorg for ældre og sundhed for
alle borgere.

Aarhus Kommune betragter mangfoldighed som en ressource og opfordrer derfor alle - uanset
alder, køn, handicap, livsstil, religion eller etnisk tilhørsforhold - til at ansøge stillingen.
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus til en god by for alle. Sammen
arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere, virksomheder og
naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og vær med!
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